
 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde;  Birsen Uçar (birsenucar@globaldenetim.com.tr) veya Vahap BALKAYA 
(avbalkaya@globaldenetim.com.tr) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

İş bu sirküler de yer alan açıklamalarımız, ilgili sirküler hakkında genel bilgiler içeriyor olabilir. INPACT ve Mega Global Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. bu sirkülerin içerdiği 
bilgiler hakkında tarafımıza danışılmadan uygulanmasından kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçların aksaklık ve zararlarından dolayı herhangi bir 
sorumluluk almaz ve uygulayıcılar da tarafımıza haklılık, sorumluluk iddiasında bulunulamazlar. 

S İ R K Ü L E R 
 
Sayı : 2019 – 106                                                                                                                        İstanbul, 22.05.2019 
 

KONU:  
“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Arasında Sosyal Güvenlik 
Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun” Yayımlandı. 

 

ÖZET BİLGİ:  
23 Şubat 2017 tarihinde Ankara’da imzalanan Türkiye - KKTC sosyal güvenlik anlaşmasının 
onaylanmasının uygun bulunduğuna ilişkin 7170 nolu Kanun 22 Mayıs 2019 tarih ve 30781 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanmıştır. Sözleşme hem uzun vadeli hem de kısa vadeli sigorta kollarına ait 
düzenlemeleri kapsamaktadır. 

 
Sayın Mükellefimiz, 
 
1982 Anayasamızın “Yabancı Ülkelerde Çalışan Türk Vatandaşları” başlıklı 62 ncı maddesi; Devletin, 
yabancı ülkelerde çalışan Türk vatandaşlarının sosyal güvenliklerinin sağlanması için gereken tedbirleri 
alacağına ilişkin düzenlemeye yer verilmiştir. Anayasanın “Milletlerarası Antlaşmaları Uygun Bulma” 
başlıklı 90 ıncı maddesinde ise; Türkiye Cumhuriyeti adına yabancı devletlerle ve milletlerarası 
kuruluşlarla yapılacak antlaşmaların onaylanmasının Türkiye Büyük Millet Meclisinin onaylamayı bir 
kanunla uygun bulmasına ve usulüne göre yürürlüğe konulmuş milletlerarası antlaşmaların kanun 
hükmünde olduğu belirtilmiştir. Bu kapsamda; 

23 Şubat 2017 tarihinde Ankara’da imzalanan Türkiye-KKTC sosyal güvenlik anlaşmasının onaylanmasının 
uygun bulunduğuna ilişkin 7170 nolu Kanun 22 Mayıs 2019 tarih ve 30781 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanmıştır. 

Sosyal güvenlik sözleşmeleri, bu sözleşmelerde belirtilen haklardan, sözleşmeyi imzalayan akit tarafların 
vatandaşları ve bunlara eşit sayılan kimseler ile bunların geçindirmekle yükümlü oldukları aile bireyleri ve 
ölümleri halinde geride kalanlardan hak sahibi olabilecek kimselerin yararlanabileceğini hükme 
bağlamıştır. Sözleşmelerin ortak ve temel bir hükmü ile sözleşme hükümlerinden faydalanacak 
kimselerin akit tarafların mevzuatı karşısında o ülkenin vatandaşları ile hak ve menfaatler bakımından 
eşit sayılması imkanı sağlanmıştır. 

KKTC ile Türkiye arasındaki  sosyal güvenlik sözleşmesi hem uzun vadeli hem de kısa vadeli sigorta 
kollarına ait düzenlemeleri kapsamaktadır.  Bu anlamda emeklilik ve sağlık yardım ödeneklerinden 
faydalanmada her iki ülke vatandaşları için kolaylaştırıcı ve faydalı hükümler taşımaktadır. 

 
 -  İki taraf arasındaki “sosyal güvenlik sözleşmesine” ulaşmak için tıklayınız… 

 -  7170 sayılı Kanuna ulaşmak için tıklayınız. 

-    Saygılarımızla, 

        MEGA GLOBAL GRUP 
▪ Uluslararası Bağımsız Denetim 

▪ Yeminli Mali Müşavirlik 

▪ Mali Müşavirlik 

 

 

https://www2.tbmm.gov.tr/d27/2/2-1581.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/05/20190522-18.pdf

